
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia  28 lipca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, 
poz. 2150 i z 2016r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady Miejskiej                       
w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 
2016, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 41.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 41.000

758   Różne rozliczenia 41.000
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 41.000
  4810 Rezerwy     (rezerwa ogólna) 41.000

 OGÓŁEM  41.000
 

§2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 41.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 41.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.200
 85495  Pozostała działalność 6.200
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

34.800

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34.800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300
  4300 Zakup usług pozostałych 28.500

 OGÓŁEM  41.000
 

  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 
 

Dział 854 

6.200 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału  

Edukacji i Spraw Społecznych z przeznaczeniem na całodzienne wyżywienie dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Gryfino wyjeżdżających do Krakowa na Światowe 

Dni Młodzieży; 

 

Dział 900  

34.800 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału  

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska z przeznaczeniem na 

utrzymanie obszarów zielonych na terenie Gminy Gryfino. 

 
 
Sporządziła: 
A.Makowska-Wilk 
 


